
UCHWAŁA NR VII/93/2019
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 27 maja 2019 r.

w sprawie zmiany w Budżecie Gminy Szemud na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art.239 w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, 
art. 222, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1 oraz ust. 3-4, art. 237, art. 242 ust. 1, art. 243, art. 258 ust. 1 oraz 
art. 264 ust. 3 i ust. 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2018r. Nr 
poz. 994 z późn.  zmianami)

RADA GMINY SZEMUD

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Szemud na rok 2019 po stronie dochodów 
w szczegółowości określonej w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ogólna kwota dochodów po zmianie wynosi 120.029.645,02 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 95.780.739,37 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 24.248.905,65 zł.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Szemud na rok 2019 po stronie wydatków 
w szczegółowości określonej w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Ogólna kwota wydatków po zmianie wynosi 137.588.821,29 zł, w tym:

1) wydatki bieżące na kwotę 84.930.738,31 zł,

2) wydatki majątkowe na kwotę 52.658.082,98 zł.

§ 3. Planowany deficyt Budżetu Gminy Szemud na rok 2019 ustalony na kwotę 17.559.176,27 zł nie ulega 
zmianie.

§ 4. Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych na rok 2019 oraz jego uaktualnienia zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonuje się zmiany w Wykazie dotacji podmiotowych i celowych udzielanych z Budżetu Gminy 
Szemud podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w 2019 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Szemudzie oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Szemud.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aleksandra Perz

Id: 01C6A91B-E25D-44FF-AF15-04772C5AA512. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 6 7

600 0,00 94 032,00

0,00 94 032,00

razem: 0,00 94 032,00

0,00 0,00

010 0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

600 0,00 965 713,00

0,00 965 713,00

razem: 0,00 975 713,00

0,00 0,00

0,00 1 069 745,00

0,00 0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

Zmiana w Budżecie Gminy Szemud na rok 2019 po stronie dochodów

Załącznik nr 1 do uchwały Nr VII/93/2019 Rady Gminy Szemud z 27.05.2019 r.

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej

41 436,00 135 468,00

bieżące

Transport i łączność 405 936,00 499 968,00

bieżące 95 686 707,37 95 780 739,37
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

168 590,48 168 590,48

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 10 000,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 7 348 034,90 7 358 034,90

13 849 515,65

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 965 713,00

Transport i łączność 735 000,00 1 700 713,00

Ogółem: 118 959 900,02 120 029 645,02

majątkowe 23 273 192,65 24 248 905,65
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 849 515,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

14 018 106,13 14 018 106,13

Id: 01C6A91B-E25D-44FF-AF15-04772C5AA512. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

Id: 01C6A91B-E25D-44FF-AF15-04772C5AA512. Podpisany Strona 2



Id: 01C6A91B-E25D-44FF-AF15-04772C5AA512. Podpisany Strona 3



Id: 01C6A91B-E25D-44FF-AF15-04772C5AA512. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15 676 122,16 483 239,84 483 239,84 1 119,93 482 119,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 192 882,32 15 192 882,32 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

15 686 122,16 483 239,84 483 239,84 1 119,93 482 119,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 202 882,32 15 202 882,32 0,00 0,00

467 719,84 465 719,84 465 719,84 1 119,93 464 599,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

477 719,84 465 719,84 465 719,84 1 119,93 464 599,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

9 143 406,00 2 830 031,00 1 838 659,00 8 000,00 1 830 659,00 991 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 313 375,00 6 313 375,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 032,00 94 032,00 0,00 0,00

9 237 438,00 2 830 031,00 1 838 659,00 8 000,00 1 830 659,00 991 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 407 407,00 6 407 407,00 0,00 0,00

6 369 082,00 1 725 707,00 1 725 707,00 8 000,00 1 717 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 643 375,00 4 643 375,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 032,00 94 032,00 0,00 0,00

6 463 114,00 1 725 707,00 1 725 707,00 8 000,00 1 717 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 737 407,00 4 737 407,00 0,00 0,00

1 010 466,00 570 466,00 488 966,00 121 268,00 367 698,00 0,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 040 466,00 600 466,00 488 966,00 121 268,00 367 698,00 30 000,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00

907 766,00 467 766,00 386 266,00 121 268,00 264 998,00 0,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

937 766,00 497 766,00 386 266,00 121 268,00 264 998,00 30 000,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00

1 138 635,00 1 029 618,00 1 029 618,00 0,00 1 029 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 017,00 109 017,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

833 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 833 213,00 833 213,00 0,00 0,00

1 971 848,00 1 029 618,00 1 029 618,00 0,00 1 029 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 942 230,00 942 230,00 0,00 0,00

1 138 635,00 1 029 618,00 1 029 618,00 0,00 1 029 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 017,00 109 017,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

833 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 833 213,00 833 213,00 0,00 0,00

1 971 848,00 1 029 618,00 1 029 618,00 0,00 1 029 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 942 230,00 942 230,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 841 571,00 1 786 500,00 401 500,00 15 000,00 386 500,00 1 375 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 55 071,00 55 071,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 951 571,00 1 896 500,00 401 500,00 15 000,00 386 500,00 1 485 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 55 071,00 55 071,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Strona 1 z 2

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
80309

Pomoc materialna dla 
studentów i doktorantów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

803 Szkolnictwo wyższe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność
zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

po zmianach 15 190 882,32

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095
zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 15 190 882,32

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Zmiana w Budżecie Gminy Szemud na rok 2019 po stronie wydatków

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał dotacje na 

zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik nr 2 do uchwały Nr VII/93/2019 Rady Gminy Szemud z 27.05.2019 r.

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Id: 01C6A91B-E25D-44FF-AF15-04772C5AA512. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

810 000,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470 771,00 415 700,00 380 700,00 15 000,00 365 700,00 25 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 55 071,00 55 071,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520 771,00 465 700,00 380 700,00 15 000,00 365 700,00 75 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 55 071,00 55 071,00 0,00 0,00

136 519 076,29 84 798 238,31 46 433 037,12 29 573 468,93 16 859 568,19 8 290 017,00 28 900 355,00 229 829,19 0,00 945 000,00 51 720 837,98 51 720 837,98 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 077 245,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 937 245,00 937 245,00 0,00 0,00

137 588 821,29 84 930 738,31 46 433 037,12 29 573 468,93 16 859 568,19 8 430 017,00 28 892 855,00 229 829,19 0,00 945 000,00 52 658 082,98 52 658 082,98 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 28 667 999,98

Strona 2 z 2

przed zmianą 28 667 999,98

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

z tego: z tego:

Id: 01C6A91B-E25D-44FF-AF15-04772C5AA512. Podpisany Strona 2



I. x WYDATKI  INWESTYCYJNE, w tym: 50 725 688,98 910 328,00 965 713,00 1 201 377,00 50 961 352,98
1 01010 1

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej i systemu wodociągowego w 
miejscowościach Dobrzewino, Karczemki, Koleczkowo, Bojano na terenie 
gminy Szemud (Projekt POIŚ) 15 190 882,32 15 190 882,32

2

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Kamieniu" 0,00 12 000,00 12 000,00

zarządzenie z 17.05.2019 z 
RI - 2.000 zł
sesja - 10.000 zł

15 190 882,32 0,00 0,00 12 000,00 15 202 882,32

2 60016 1
Zakup płyt yomb na utwarzenie dróg gminnych 500 000,00 500 000,00

2
Budowa scieżki dydaktyczno- rekreacyjnej Szemud- Kamień 0,00 0,00

3
Modernizacja ul. Gryfa Pomorskiego w  Bojanie 200 000,00 55 071,00 200 000,00

4 Modernizacja ul. Górki (od ul. Żwirowej) w Donimierzu - utwardzenie płytami 
yomb 95 502,00 54 796,00 95 502,00

5
Projekt modernizacji ul. Bursztynowej od skrzyżowania w msc. Głazica 22 579,00 22 579,00 22 579,00

6

Utwardzenie ul. Przez Las w Grabowcu - wykonanie nawierzchni asfaltowej 94 727,00 24 727,00 94 727,00
7

Projekt chodnika na ul. Szkolnej i Otalżyńskiej w Jeleńskiej Hucie 31 501,00 31 501,00 31 501,00
8

Utwardzenie ul. Turystycznej w Kamieniu 50 335,00 50 335,00 50 335,00
9

Modernizacja ul. Kwiatowej w Kieleńskiej Hucie - utwardzenie płytami yomb 27 646,00 27 646,00 7 133,00 34 779,00
zarządzenie z 17.05.2019 z 
RI

10 Poprawa bezpieczeństwa i modernizacja ul. Hippicznej i Młyńskiej w 
Koleczkowie 55 071,00 55 071,00 27 551,00 82 622,00

zarządzenie z 17.05.2019 z 
RI

11
Utwardzenie ul. Smażyńskiej w Łebnie - utwardzenie płytami yomb 80 000,00 55 071,00 80 000,00

12
Modernizacja ul. Stromej w Przetoczynie - utwardzenie płytami yomb 44 553,00 44 553,00 44 553,00

13 Modernizacja ul. Warzeńska Huta w Rębiskach - utwardzenie płytami 
drogowymi 31 666,00 31 666,00 24 948,00 56 614,00

zarządzenie z 17.05.2019 z 
RI

14
Modernizacja ul. A. Labudy (posesje nr 8,9,10,12) w Szemudzie - 
utwardzenie kostką brukową lub płytami yomb 0,00 0,00

15 Modernizacja nawierzchni dróg ul. Przejazdowa i ul. Karciana w Szemudzkiej 
Hucie - utwardzenie płytami yomb 23 791,00 23 791,00 23 791,00

Załącznik nr 3 do uchwały Nr VII/93/2019
Rady Gminy Szemud z dnia 27.05.2019 r.

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH
NA ROK 2019

w tym środki 
Funduszu 
sołeckiego 

(w zł)

Kwota 
ogółem po 

zmianie
(w zł)

Kwota
(w zł)

Nr 
inwest

ycji

Zmniejszenia Zwiększenia

Lp. Rozdzia
ł

Nazwa inwestycji i jej lokalizacja

Razem 010

Id: 01C6A91B-E25D-44FF-AF15-04772C5AA512. Podpisany Strona 1



16
Utwardzenie ul. Szwajcarskiej w Zęblewie (kontynuacja) - wykonanie 
nawierzchni asfaltowej 235 957,00 29 463,00 235 957,00

17

Rozbudowa dróg gminnych tj. ul. Tuchomskiej i Przyleśnej w Karczemkach w 
Gminie Szemud wraz z infrastrukturą towarzyszącą - wkład własny oraz 
wkład Budżetu Państwa  w ramach Programu Rozwoju Gminnej i 
Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2019 2 045 000,00 965 713,00 995 713,00 2 075 000,00

zarządzenie z 17.05.2019 z 
RI - 30.000 zł
sesja: 965.713 zł

18
Modernizacja drogi ul. Ogrodowa w Kieleńskiej Hucie

450 000,00
450 000,00

19

Utwardzenie płytami yomb ul. Na Zagajnik w Kowalewie

34 498,00

34 498,00
20

Utwardzenie płytami yomb ul. Słonecznej w Leśnie
50 000,00

50 000,00
21

Utwardzenie ul. Otalżyńskiej w Donimierzu
70 000,00

70 000,00
22

Utwardzenie ul. Strażackiej w Łebnie

151 954,00

151 954,00
23

Budowa chodnika wzdłuż ul. Dębowej w Dobrzewinie
100 000,00

100 000,00
24 Dokumentacja projektowa zmiany układu komunikacyjnego w centrum 

Szemuda (ul. Szkolna)
70 000,00

70 000,00
25

Modernizacja ulicy Donimierskiej w Częstkowie - kontynuacja 47 527,00 47 527,00 47 527,00
26

Utwardzenie dróg płytami yomb (przy udziale mieszkańców)
41 436,00

94 032,00 135 468,00
60014 27 Rozbudowa drogi powiatowej nr 1405G Szemud – Karczemki na odcinku 

Szemud – Kamień 

1 470 000,00

1 470 000,00

6 023 743,00 553 797,00 965 713,00 1 149 377,00 6 207 407,00

3 70095 1 Termomodernizacja obiektów komunalnych Gminy Szemud - projekt RPO 
2014-2020

8 866 656,56 8 866 656,56

70005 2
Zakup gruntów

100 000,00 100 000,00

8 966 656,56 0,00 0,00 0,00 8 966 656,56

4 75023 1
Przebudowa wejścia do budynku urzędu gminy

50 000,00
50 000,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

5 80101 1
Budowa kompleksu sportowego przy szkole w Kielnie 

5 519 854,00
137 073,00 5 519 854,00

2 Modernizacja oświetlenia wewnętrznego w budynku Zespołu Szkolno - 
Przedszkolnego im. Mjr Henryka Sucharskiego w Szemudzie

156 270,00

156 270,00
3

Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Łebieńskiej Hucie - wkład 
własny oraz planowany wkład unijny  na operację w ramach poddziałania 
19.2 "Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego 
kierowanego przez społeczność" z wyłączeniem projektów grantowych oraz 
operacji w zakresie podejmowania działalności gospodarczej objętego 
Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

827 141,00

827 141,00

Razem 600

Razem 700

Razem 750

Id: 01C6A91B-E25D-44FF-AF15-04772C5AA512. Podpisany Strona 2



4 Zwiększenie mocy przyłączeniowej do sieci energetycznej w budynku szkoły 
w Kielnie

40 000,00

40 000,00
5 Wygłuszenie i docieplenie sali sportowej w Łebnie - w ramach Budżetu 

Obywatelskiego

40 000,00

40 000,00
6

Rozbudowa szkoły w Łebieńskiej Hucie - projekt techniczny

0,00

0,00
7

Wykonanie projektu technicznego nowego budynku szkoły w Częstkowie

0,00

0,00
8

Projekt i budowa instalacji gazowej oraz budowa przyłącza teletechnicznego 
do budynku Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi w Kielnie

50 000,00

50 000,00
9

Rozbudowa szkoły w Kielnie

8 487 000,00

8 487 000,00
10

Przebudowa boiska przyszkolnego w msc. Łebno
74 000,00

74 000,00
11

Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Łebieńskiej Hucie 
72 859,00

72 859,00 72 859,00
15 267 124,00 209 932,00 0,00 0,00 15 267 124,00

6 90015 1 Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Kwiatowej i Łąkowej w Karczemkach - 
dokumentacja i wykonawstwo

36 457,00

36 457,00 36 457,00
90002 2

Rozbudowa, doświetlenie i doposażenie istniejących punktów selektywnej 
zbiórki odpadów komunalnych w Szemudzie i Kielnie w ramach RPO WP 
2014-2020 
Oś Priorytetowa 11 Środowisko Działanie 11.2 Gospodarka odpadami 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

299 000,00

40 000,00 339 000,00
zarządzenie z 17.05.2019 z 
RI

90095 3

Zwiększenie wykorzystania energii ze źródeł odnawialnych w budynkach 
użyteczności publicznej w Gminie Szemud w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 Oś 
pirorytetowa: 10.Enegia, Działanie 10.03. Odnawialne źródła energii, 
Poddziałanie: 10.03.01. Odnawialne źródła energii

1 717 727,50

1 717 727,50
90095 4

Zwiększenie wykorzystania energii ze źródeł odnawialnych w Gminie 
Miejskiej Rumia i Gminie Szemud (dot. budynków mieszkalnych) - w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 
2014-2020 Oś pirorytetowa: 10.Enegia, Działanie 10.03. Odnawialne źródła 
energii, Poddziałanie: 10.03.01. Odnawialne źródła energii

2 953 733,60

2 953 733,60
90015 5

Budowa oświetlenia ulicznego na odcinku Szemud - Kamień

110 223,00

110 223,00
5 117 141,10 36 457,00 0,00 40 000,00 5 157 141,10

7 92195 1
Zagospodarowanie placu wiejskiego przy ul. Strażackiej w Dobrzewinie - 
Zakup i montaż ławek i urządzeń zabawowych

55 071,00

55 071,00 55 071,00
55 071,00 55 071,00 0,00 0,00 55 071,00

8 92601 1 Modernizacja boiska wiejskiego w Szemudzie  (w tym budowa trybun) 55 071,00 55 071,00 55 071,00

Razem 900

Razem 801

Razem 921

Id: 01C6A91B-E25D-44FF-AF15-04772C5AA512. Podpisany Strona 3



55 071,00 55 071,00 0,00 0,00 55 071,00

9 75412 1 Zakup pożarniczego samochodu gaśniczo - ratowniczego 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II. x DOTACJE NA INWESTYCJE 725 000,00 0,00 0,00 0,00 725 000,00

1
90019 1

Dotacje dla osób fizycznych w ramach programu usuwania azbestu
35 000,00

35 000,00
35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00

2 75412 1
Dotacja na dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego dla jednostki 
OSP w Częstkowie

40 000,00

40 000,00

75412 2
Dotacja na dofinansowanie zakupu pożarniczego samochodu gaśniczo - 
ratowniczego dla OSP Szemud

400 000,00

400 000,00
440 000,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00

3 60014 1
Dotacja dla Powiatu Wejherowskiego z przeznaczeniem na przebudowę 
drogi powiatowej nr 1405G na odcinku w km 8+324 do 8+684 w msc. Kielno

200 000,00

200 000,00
200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

4 85111 1

Dotacja dla firmy Szpitale Pomorskie Sp. z o.o. z przeznaczeniem na 
modernizację Oddziału Urologii Szpitala Specjalistycznego im. F. Ceynowy w 
Wejherowie

50 000,00

50 000,00
50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

III. x ZAKUPY INWESTYCYJNE 29 500,00 0,00 0,00 0,00 29 500,00

1 75023 1 Zakup kserokopiarki na potrzeby Urzędu Gminy w Szemudzie
13 500,00 13 500,00

2 Zakup ortofotomapy
16 000,00 16 000,00

29 500,00 0,00 0,00 0,00 29 500,00

51 480 188,98 910 328,00 965 713,00 1 201 377,00 51 715 852,98

 

Razem 750

Razem 900

Razem 600

Razem 851

Razem 754

OGÓŁEM (I-III):

Razem 926

Razem 754

Id: 01C6A91B-E25D-44FF-AF15-04772C5AA512. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr VII/93/2019 
Rady Gminy Szemud z dnia 27.05.2019 r. 

 
WYKAZ DOTACJI PODMIOTOWYCH I CELOWYCH UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY SZEMUD  

PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2019 ROKU 
 
 

LP. ROZDZIA
Ł 

§ Treść Kwota dotacji (w zł) 
podmiotowej celowej 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
Jednostki sektora 

finansów publicznych 
Nazwa jednostki Plan przed 

zmianą 
Zmniej 
-szenie 

Zwięk 
-szenie 

Plan po 
zmianie 

Plan przed 
zmianą 

Zmniej 
-szenie 

Zwięk -
szenie 

Plan po 
zmianie 

1. 92109 2480 Gminne Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Szemudzie - 
z przeznaczeniem na działalność kulturalną  

750.000  60.00
0 

810.000 0   0 

2. 92601 2800 Gminne Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Szemudzie – 
z przeznaczeniem na działalność sportową (utrzymanie obiektów) 

0   0 160.000   160.000 

3. 92695 2800 Gminne Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Szemudzie – 
z przeznaczeniem na działalność sportową (imprezy 
sportowe) 

    40.000   40.000 

4. 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy Szemud im. Ks. Dr L. Heyke w 
Szemudzie – z przeznaczeniem na działalność kulturalną 

600.000   600.000 0   0 

5. 92195 2800 Gminne Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Szemudzie – 
z przeznaczeniem na działalność sportową (imprezy 
kulturalne) 

  50.00
0 

50.000     

Ogółem 1.350.000  110.0
00 

1.460..000 200.000   200.000 

Jednostki nie należące 
do sektora finansów 

publicznych 

 
Nazwa zadania 

        

1. 80101 2540 Stowarzyszenie „Mieszkańcy Dzieciom” w Dobrzewinie –
Karczemkach  
- dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej szkoły 
podstawowej 

2.453.555   2.453.555     

2. 80104 2540 Stowarzyszenie „Mieszkańcy Dzieciom” w Dobrzewinie –
Karczemkach  

494.708   494.708     

Id: 01C6A91B-E25D-44FF-AF15-04772C5AA512. Podpisany Strona 1



- dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznego przedszkola 
3. 80104 2540 Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Św. Królowej Jadwigi w Bojanie  

-  dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznego przedszkola 
585.573   585.573     

4. 80104 2540 „Wesoła Kraina” Magda Stuba Kielno - dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznego przedszkola 

681.486   681.486     
 
 

5. 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole „Promyczek” - dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznego przedszkola 

726.918   726.918     

6. 80104 2540 Przedszkola niepubliczne realizujące zadanie organizacji 
wychowania przedszkolnego na zlecenie Gminy Szemud 

40.385   40.385     

7. 80106 2540 Ekologiczny Punkt Przedszkolny „W malinowych chruśniaku” 
Koleczkowo 

35.001   35.001     

8. 80110 2540 Stowarzyszenie „Mieszkańcy Dzieciom” w Dobrzewinie –
Karczemkach  
- dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznego gimnazjum 

143.894   143.894     

9. 80149 2540 Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Św. Królowej Jadwigi w Bojanie  
-  dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznego przedszkola 

0   0     

10. 80149 2540 Niepubliczne Przedszkole „Promyczek” - dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznego przedszkola 

16.392   16.392     

11. 85154 2360 Przeciwdziałanie alkoholizmowi     35.000   35.000 
12. 85195 2360 Rehabilitacja zdrowotna i społeczna     60.000   60.000 
13. 85412 2360 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej 
    19.000   19.000 

14.. 90019 6230 Ochrona środowiska     35.000   35.000 
15. 92195 2360 Działalność kulturalna     25.000   25.000 
16. 92605 2360 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu     162.000   162.000 
17. 85404 2540 Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Św. Królowej Jadwigi w Bojanie  

-  dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznego przedszkola 
4.855   4.855     

18. 85404 2540 Niepubliczne Przedszkole „Promyczek” - dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznego przedszkola 

4.748   4.748     

19. 85404 2540 Przedszkola niepubliczne realizujące zadanie organizacji 
wychowania przedszkolnego na zlecenie Gminy Szemud 

4.748   4.748     

20. 75412 6230 OSP Częstkowo – dotacja celowa na dofinansowanie zakupu 
pożarniczego 

    40.000   40.000 

21. 75412 6230 OSP Szemud – dotacja celowa na dofinansowanie zakupu 
pożarniczego samochodu ratowniczo - gaśniczego 

    400.000   400.000 

22. 75412 2820 OSP Częstkowo– dotacja celowa na dofinansowanie zakupu 
sprzętu ratowniczego 

    0  5.000 5.000 

23. 75412 2820 OSP Szemud – dotacja celowa na dofinansowanie zakupu sprzętu 
ratowniczego 

    0  5.000 5.000 

Id: 01C6A91B-E25D-44FF-AF15-04772C5AA512. Podpisany Strona 2



24. 75412 2820 OSP Przetoczyno – dotacja celowa na dofinansowanie zakupu 
sprzętu ratowniczego 

    0  5.000 5.000 

25. 75412 2820 OSP Łebno– dotacja celowa na dofinansowanie zakupu sprzętu 
ratowniczego 

    0  5.000 5.000 

26. 75412 2820 OSP Kielno– dotacja celowa na dofinansowanie zakupu sprzętu 
ratowniczego 

    0  5.000 5.000 

27. 75412 2820 OSP Bojano– dotacja celowa na dofinansowanie zakupu sprzętu 
ratowniczego 

    0  5.000 5.000 

Ogółem 5.192.263   5.192.263 776.000  30.000 806.000 
 
 
 

Id: 01C6A91B-E25D-44FF-AF15-04772C5AA512. Podpisany Strona 3




